
ADDENDUM #1 

BID #2024-55 

Underground Storage Tank Removal – Fairfield Police Station and Operation Hope 
 

 

11th April 2024 – It is intended that this Addendum incorporating the following corrections, revisions, additions, deletions, and clarifications 

become part of the Contract Documents, including pricing as submitted. 

 
 

Questions: 

 

1. Is 4” of pavement restoration to be provided by the contractor and the cost included in Base Bid 

#1 and Base Bid #2?  If it is, then the Add Alternate for pavement restoration will be a credit to 

the contract should the Town of Fairfield decide to pave these two locations instead of having the 

tank removal contractor do it? 

 

Response:  The Add/Alternate should only be included in #4 of the Bid Proposal form and not in base 

bids #1 or #2. 

 

2. Are LEP services (tank closure sampling and tank closure report) to be provided by the 

contractor and the cost included in Base Bid #1 and Base Bid #2 or is the Town providing these 

services? 

 

Response: Please refer to page 6 of the bid for LED services. 

 

3. What is the exact linear feet of the fence requirement? 

 

Response: Use your best judgment to keep the work zone safe. We don’t have measurement 

requirements. 

 

4. Who is the control contractor the town of Fairfield uses? 

 

Response: Fairfield UST Controls contractor is: 

 

R-Value Construction Group, LLC 

6 Point Breeze Road 

Uncasville, CT 06382 

860-917-1261 

phil@r-valuegroup.com 

 

 

End of Addendum #1 

 

 

 

Company: ______________   Name: ________________________ Signature: ______________________ Date: ______________ 


